
MUZEJ GRADA RIJEKE 
Muzejski trg 1/1 
tel. 051 336-711 
faks 051 336-521 
e-mail: info@muzej-rijeka.hr 
www.muzej-rijeka.hr 
 
BROJ: 03- 106/4-2012 
Rijeka, 25. svibanj 2012. godine  
 
 
Na temelju članka 101. Zakona o javnoj nabavi ( " Narodne novine" broj 90/11.) Muzej grada Rijeke, 
51 000 Rijeka, Muzejski trg 1/1 kao javni naručitelj u postupku javne nabave, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o poništenju postupka javne nabave 

 
 
 
1.   Sukladno članku 100. stavku 4. točka 3. Zakona o javnoj nabavi, poništava se postupak sklapanja 

ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II. B Zakona o javnoj nabavi – Usluga agencije za prijevoz 
tereta – Usluga prijevoza eksponata izložbe, te materijala i tehnike neophodne za postav izložbe. 

       
      Evidencijski broj nabave: 6/3-2012 
 
2.   Rok mirovanja sukladno članku 98. Zakona o javnoj nabavi. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Javni naručitelj Muzej grada Rijeke, Muzejski trg 1/1, 51 000 Rijeka, OIB : 54866235165, na temelju 
članka 44. stavak 1., stavak 2. i stavak 3. objavom zahtjeva za prikupljanje ponuda na svojim 
internetskim stranicama i upućivanjem zahtjeva za prikupljanje ponuda 3 gospodarska subjekta po 
vlastitom izboru, pokrenuo je postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II. B za 
predmet nabave: Usluga agencije za prijevoz tereta – Usluga prijevoza eksponata izložbe, te 
materijala i tehnike neophodne za postav izložbe. 

   Procijenjena vrijednost nabave: 85.000,00 kuna (bez PDV-a)  
   Do isteka roka za dostavu ponuda, odnosno dana 25. svibnja 2012. godine do 12,00 sati, nije pristigla 

nijedna ponuda. 
 
   Razlozi poništenja:  
   Obzirom da u predviđenom roku za dostavu ponuda nije pristigla niti jedna ponuda sukladno članku 

100. stavak 4. točka 3. Zakona o javnoj nabavi , odlučeno je kao u izreci. 
 
 

 
             Ravnatelj 

 
 
             Mr. sc. Ervin Dubrović 
 
 

 
 
Privitak: preslika Zapisnika o otvaranju ponuda 
 
 

mailto:info@muzej-rijeka.hr
http://www.muzej-rijeka.hr/

	MUZEJ GRADA RIJEKE
	Muzejski trg 1/1
	BROJ: 03- 106/4-2012
	Rijeka, 25. svibanj 2012. godine

